

Smlouva o dílo

č. 39-1542.2160136JPA

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa, na pozemcích č. parc. 69/1 a 698
v k.ú. Nové Mitrovice a č. parc. 884 v k.ú. Mítov

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Obec Nové Mitrovice
Nové Mitrovice 136
335 63 Nové Mitrovice
zastoupený: Annou Sivčákovou, starostkou obce
IČO: 00257052
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Anna Sivčáková, starostka obce
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Anna Sivčáková, starostka obce

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: EUROVIA Silba, a. s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd. B, vložka 518
zastoupený: Josefem Matouškem, místopředsedou správní rady
IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. ú: 0142110168/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Josef Matoušek, místopředseda správní rady
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Jan Palacký, stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

- 1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za

objednatele: Anna Sivčáková, starostka
zhotovitele: Jan Palacký

tel: 371 597 146
tel: 731 602 022

2. Předmět plnění:

- 2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací na akci: "**Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa, na pozemcích č. parc. 69/1 a 698 v k.ú. Nové Mitrovice a č. parc. 884 v k.ú. Mítov**".
- 2.2. Rozsah díla je specifikován položkovým soupisem prací ze dne 23.1.2022, který je přílohou této smlouvy.

3. Čas plnění:

- 3.1. Zahájení stavebních prací: **11/2022** (dle povětrnostních podmínek)
Dokončení stavebních prací: **30.6.2023**
- 3.3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění:

- 4.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy činí:

Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa, na pozemcích č. parc. 69/1 a 698 v k.ú. Nové Mitrovice a č. parc. 884 v k.ú. Mítov

bez DPH	977 772,67 Kč
sazba DPH 21 %	205 332,26 Kč

C E L K E M	s DPH	1 183 104,93 Kč
--------------------	--------------	------------------------

(slovy: jeden milion sto osmdesát tři tisíc jedno sto čtyři korun českých 93/100)

- 4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací. Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou zohledněny v ceně za provedené dílo.

5. Fakturace a placení:

- 5.1. Fakturace bude probíhat měsíčně, formou dílčích plnění díla, vždy k poslednímu dni v daném měsíci. Podkladem pro vystavení faktury za dílčí plnění díla je soupis provedených prací, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.
- 5.2. Splatnost faktury za dílčí plnění díla se stanoví do **21 dnů** ode dne jejího vystavení.

- 5.3. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti. Faktury za dílčí plnění díla budou vystavena včetně DPH.
- 5.4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné financování dodávky.

6. Dodací podmínky:

- 6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména stavebního povolení, případně ohlášení stavby.
- 6.2. Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v prostoru realizace díla.
- 6.3. Pokud bude podle předpisů o pozemních komunikacích nutné při realizaci díla umístit dopravní značky, zajistit uzavírky nebo objížďky:
 - zhotovitel zajistí vydání povolení uzavírek a objížďek
 - zhotovitel umístí dopravní značky a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.
- 6.4. Zhotovitel provede dílo v technologii a výměřích uvedených v příložené nabídkové kalkulaci.

7. Předání staveniště:

- 7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do: **11/2022** (dle povětrnostních podmínek)
- 7.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci, případně ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

8. Smluvní pokuty:

- 8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši uhradí 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

9. Záruční podmínky:

- 9.1. Na dokončené dílo poskytne zhotovitel záruční lhůtu v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí dokončeného díla.
- 9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
- 9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, vzniklé následnou stavební činností, poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak na vady díla, způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími konstrukci a na vady způsobené živelnými událostmi.

10. Všeobecná ustanovení:

- 10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení o vadě jsou závazná pouze v případě podání písemnou formou.
- 10.2. Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.
- 10.4. Tato smlouva má čtyři strany a deset stran příloh (položkový soupis prací) a je vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
- 10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Nových Mitrovicích, dne *21. 9. 2022*

V Plzni dne *29-09-2022*

Anna Sivčáková

.....
Za objednatele

Anna Sivčáková
starostka obce

OBEC
NOVÉ MITROVICE
335 61 Spálené Poříčí
IČ: 00257052, tel. 371 597 146

Josef Matoušek

.....
Za zhotovitele

Josef Matoušek
místopředseda správní rady


EUROVIA Silba, s.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Oprava MK Nové Mitrovice II. Etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.
Projektant:

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2022

IC:
DIČ:

IC: 64830551
DIČ: CZ64830551

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			977 772,67
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	977 772,67	205 332,26
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 183 104,93

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: 21.9.2022 Razítko **OBEC** Datum a podpis: 29-09-2022 Razítko _____

Liřák

NOVÉ MITROVICE
385 61 Spálené Poříčí
IČ: 00257052, tel. 371 597 146

EUROVIA VINCI
EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Píseň
29-09-2022
[Signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Oprava MK Nové Mitrovice II. Etapa

Místo: Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		977 772,67	1 183 104,93
21012022	Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa	977 772,67	1 183 104,93
21012022	Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa	918 412,57	1 111 279,21
2911202	Mk Nové Mitrovice vsakovací jímka	59 360,10	71 825,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava MK Nové Mitrovice II. Etapa
Objekt:
21012022 - Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa

KSO:
Místo: Nové Mitrovice

CC-CZ:
Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Fencel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 918 412,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	918 412,57	21,00%	192 866,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 111 279,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

21.9.2022

Razítko **OBEC**

Datum a podpis:

29-09-2022

Razítko

NOVÉ MITROVICE
335 61 Spálené Poříčí
IČ: 00257052, tel. 371 597 146

EUROVIA
VINECI
EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Píseň

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa

Objekt: 21012022 - Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa

Místo: Nové Mitrovice

Zadavatel: EUROVIA Silba, a. s.
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Datum: 23. 1. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Fencel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

918 412,57

HSV - Práce a dodávky HSV	911 412,57
1 - Zemní práce	75 616,49
5 - Komunikace pozemní	617 359,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 843,20
997 - Přesun sutě	216 478,57
998 - Přesun hmot	115,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Nové Mitrovce II. Etapa

Objekt:

21012022 - Oprava MK Nové Mitrovce II. etapa

Místo: Nové Mitrovce

Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Fencel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

918 412,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				911 412,57
D	1		Zemní práce				75 616,49
34	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 372,350	28,40	38 974,74
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm				
33	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 372,350	26,70	36 641,75
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
D	5		Komunikace pozemní				617 359,19
3	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	26,880	665,00	17 875,20
	PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním				
	VV		336*1*0,08		26,880		
	VV		Součet		26,880		
4	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	1 103,250	285,78	315 286,79
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm				
5	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 103,250	9,60	10 591,20
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
18	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 103,250	11,00	12 135,75
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2				
35	K	575161111	Vsypný makadam VM tl 70 mm	m2	1 103,250	237,00	261 470,25
	PP		Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 70 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 843,20
21	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	12,000	46,60	559,20
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm				
	VV		6+6		12,000		
	VV		Součet		12,000		
22	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	107,00	1 284,00
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D	997		Přesun sutě				216 478,57
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	367,790	53,00	19 492,87
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 798,900	17,00	64 581,30
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		9*211,05*2		3 798,900		
	VV		Součet		3 798,900		
39	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	367,790	360,00	132 404,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D	998		Přesun hmot				115,12
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	115,120	1,00	115,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 000,00
32	K	034303000	Dopravní značení na staveništi-DIO	...	1,000	7 000,00	7 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Nové Mitrovice II. Etapa

Objekt:

21012022 - Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa

Soupis:

2911202 - Mk Nové Mitrovice vsakovací jímka

KSO:

Místo: Nové Mitrovice

CC-CZ:

Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Fencel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				59 360,10
DPH základní	Základ daně	59 360,10	Sazba daně	Výše daně
snížená		0,00	21,00%	12 465,62
			15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		71 825,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň

Datum a podpis:

21. 9. 2022

Razítko

OBEC
NOVÉ MITROVICE
885 01 Spálené Poříčí
IČ: 00257052, tel. 371 597 146

Datum a podpis:

29-09-2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK Nové Mitrovice II. Etapa
Objekt: 21012022 - Oprava MK Nové Mitrovice II. etapa
Soupis: **2911202 - Mk Nové Mitrovice vsakovací jímka**

Místo: Nové Mitrovice
Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Datum: 23. 1. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Fencel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	59 360,10
HSV - Práce a dodávky HSV	59 360,10
1 - Zemní práce	21 816,69
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	13 404,00
8 - Trubní vedení	23 900,00
998 - Přesun hmot	239,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava MK Nové Mitrovce II. Etapa
 Objekt: 21012022 - Oprava MK Nové Mitrovce II. etapa
 Soupis: **2911202 - Mk Nové Mitrovce vsakovací jímka**

Místo: Nové Mitrovce

Datum: 23. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel: Ing. Jiří Fencel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 360,10

D HSV Práce a dodávky HSV 59 360,10

D 1 Zemní práce 21 816,69

1	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3	m3	7,200	1 290,00	9 288,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
 VV (1,6+2)*0,5*2*2 7,200
 VV Součet 7,200

2	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	25,600	160,00	4 096,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překozech inženýrských sítí plochy do 30 m2 příložné, hloubky do 4 m
 VV 1,6*2*4*2 25,600

3	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	25,600	46,60	1 192,96
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překozech inženýrských sítí plochy do 30 m2 s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

4	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	6,635	74,10	491,65
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
 VV 7,2-(3,14*0,3*0,3*1*2) 6,635
 VV Součet 6,635

5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	4,896	312,60	1 530,49
---	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------

PP kamenivo drcené hrubé frakce 32/63
 VV (1,6+1,8)*0,5*0,4*1,8*2*2 4,896
 VV Součet 4,896

6	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	10,880	312,60	3 401,09
---	---	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------

PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125
 VV (1,6+1,8)*0,5*1,6*2*2 10,880

7	K	174253303	Zásyp rýh pro drény hl přes 1,5 do 2 m	m	10,000	56,20	562,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky přes 1,5 do 2 m
 VV 10 10,000
 VV Součet 10,000
 VV Součet 0,000

8	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	3,000	372,60	1 117,80
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16
 VV 10*0,3*0,5*2 3,000

9	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	2,560	53,40	136,70
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 skupiny 4 se zhutněním
 VV 1,6*1,6 2,560
 VV Součet 2,560

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	0,000	87,21	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku

D 5 Komunikace pozemní 13 404,00

11	K	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	12,000	1 117,00	13 404,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 1030 mm
 VV 10*0,6*2 12,000
 VV Součet 12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8 Trubní vedení							23 900,00
12	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	6 360,00	12 720,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm		2,000		
	VV		2				
13	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	123,00	246,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury				
14	K	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	2,000	386,00	772,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110		2,000		
	VV		2				
	VV		Součet		2,000		
15	M	63126036	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15	kus	2,000	5 081,00	10 162,00
	PP		poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15		2,000		
	VV		2				
D 998 Přesun hmot							239,41
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,941	10,00	239,41
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				